Studiul global Onyx ONE14
Au fost studiați 1003 pacienți cu Resolute Onyx DES
DAPT
timp de 1
lună
OnyxTruStar DES este indicat în DAPT cu
durata de o lună la pacienții cu risc crescut
de sângerare (HBR), inclusiv la cei care nu

stentată
medie
LEZIUNI COMPLEXE
Informații pentru comandă
TSTAR22508X
Schimb rapid
Lungime
Diametru
Produs
Diametrul
stentului
(mm)
Lungimea stentului (mm)
8
 12 15 18 22 26 30 34 38
2,00 TSTAR20008X TSTAR20012X TSTAR20015X TSTAR20018X TSTAR20022X TSTAR20026X TSTAR20030X — —
2,25 TSTAR22508X TSTAR22512X TSTAR22515X TSTAR22518X TSTAR22522X TSTAR22526X TSTAR22530X TSTAR22534X TSTAR22538X
2,50 TSTAR25008X TSTAR25012X TSTAR25015X TSTAR25018X TSTAR25022X TSTAR25026X TSTAR25030X TSTAR25034X TSTAR25038X
2,75 TSTAR27508X TSTAR27512X TSTAR27515X TSTAR27518X TSTAR27522X TSTAR27526X TSTAR27530X TSTAR27534X TSTAR27538X
3,00 TSTAR30008X TSTAR30012X TSTAR30015X TSTAR30018X TSTAR30022X TSTAR30026X TSTAR30030X TSTAR30034X TSTAR30038X
3,50 TSTAR35008X TSTAR35012X TSTAR35015X TSTAR35018X TSTAR35022X TSTAR35026X TSTAR35030X TSTAR35034X TSTAR35038X
4,00 TSTAR40008X TSTAR40012X TSTAR40015X TSTAR40018X TSTAR40022X TSTAR40026X TSTAR40030X TSTAR40034X TSTAR40038X
4,50 - TSTAR45012X TSTAR45015X TSTAR45018X TSTAR45022X TSTAR45026X TSTAR45030X — —
5,00 - TSTAR50012X TSTAR50015X TSTAR50018X TSTAR50022X TSTAR50026X TSTAR50030X — —
Diametrul interior min.al cateterului ghid 5 F: 1,4 mm (0,056 in)
™* Mărcile terțelor părți sunt mărci înregistrate ale deținătorilor respectivi.
"Actualizările sistemului de livrare a stentului au fost implementate la diametrul 2,0-4,0 mm al OnyxTruStar DES ""Comparat cu design-ul balonului Resolute Onyx 3,0 mm.
§Stenturile nu trebuie expansionate la un diametru mai mare decât diametrul maxim specificat conform instrucțiunilor de utilizare. Este necesară dilatarea ulterioară pentru supraexpansiune.